PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.09.2021

                                                                  № 199
г. Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 30.11.2020 № 292

В соответствии с п. 4.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2016 № 1370 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области» и решением Омутнинской районной  Думы  от 27.08.2021 № 44 «О  внесении  изменений в решение  Омутнинской  районной  Думы       от 23.12.2020 № 65»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Омутнинский  муниципальный район Кировской области от 30.11.2020 №292 «Об  утверждении плана на 2021 год по реализации муниципальной программы» следующие изменения:

План на 2021 год по реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления Омутнинского района Кировской области» на 2021-2025 годы изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Омутнинского района  Варанкину Н.А.

Глава
Омутнинского района

А.В. Малков
_1393650948